Aeneas Sylvius Hist. Bohem. cap. LXI. Mos est Australibus, quoties repentina Principi necessitas ingruit, ex subditis proximo faciebat pecuniam exigere, quam vocant stetoram.

ΑΠΟΣΤΟΛΙΚΑ.

Αποστολικὰ. Typicum Sabæ. τῇ μὲν τιθέμενος δύο δασολικὰ, καὶ ἐν μαρτυρεῖον. Vide infra, συχνεῖ.

ΑΠΟΣΤΟΛΙΚΙΟΝ.

Αποστολικὸν. Habitus Apostolicus: id est, Pontificalis, sive Episcopalis. Achimes cap. CLVIII. εἰδὼν τις ὅτι Ἐφόρους δασολίκους, τῷτο οἷς τὸν πάτερνον αὐτὸν καίνειαν. Et postea. εἴπει τις ὅτι Φορεῖ τὸ σῆμα δασολίκου ἐρυθρὸν, ἢ περισκελομα, ἢ ἐνδυμα τρωμῆς, εὐρήσει χειρὶ τὸ κόσμον. Iterum occurrit. cap. CCXIX. Gulielmus Bibliothecarius, in Hadriano II. Quidam Adrianum in sede Apostolicâ pallio humeri obducto reclinatum videbant: alij cum cum Apostolicis insulis missas celebrantem. Nam pontifices & episcopi etiam Apostoli dicebantur, unde pontificatus & episcopatus, Apostolatus. Nicolaus Papa in Epist. Penè totus nobis orbis undique ad limina seu sedem Apostolicam confluens referebat, absentibus quoq; id ipsum nostro scribensibus Apostolatus. Stephanus presbyter in epist. ad Aunarium episcopum. Decursis litteris Apostolatus tui, quo

*sancti desiderij ardor pertinet, luce clarius approbavi. V Varnefridus De gestis Longobard. lib. iv. cap. xxx. *Typicetiam beatus Gregorius migravit ad Christum, cum jam Focas per inductionem octavam anno regnaret secundo. Cuius in locum ad Apostolatus officium Sabinianus est ordinatus.* Adelbertus Archiepiscopus Moguntinus in epist. ad Innocentium II. *Intelleximus totius causæ ordinem longè aliter, quam se veritas habet, summo Apostolatus vestro innocentissime.**

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ.

Απόστολος. Pontifex. Episcopus. Godefridus Villahardovinus qui Historiam Constantinopolitam Gallicè ante annos CCCC. La renommée de ce saint homme alla tant, qu'elle vient à l'Apostolille de Rome Innocent : & l'Apostolille envoia en France, & manda al prodome. Stero in Annal. Apostolicus, & Imperator Saladinus Babylonicus, terram Hierusalem intravit. Hinc Apostolatus, pro pontificatu, & episcopatu ; de quo supra. Item quivis legati. Hesychius. πρεσβεῖοι πρεσβευταὶ, μεσίται, δασολοι. Luitprandus in Legat. Inramento firmata sunt, ut omnium gentium Apostolis, id est nuntijs, penes nos Bulgarorum Apostoli præponantur. Et, literæ dimissoria. In l. 106. D. De Verb. Significat. Dimissaria literæ dicuntur, quæ vulgo dicuntur Apostoli. Paulus I Cts Recept. Sentent. lib. v. Tit. XXXIV. Ab eo à quo appellatum est, ad eum, qui de appellatione cognitus est, literæ dimissoria diriguntur, quæ vulgo Apostoli appellantur. Eadem sunt in l. vnicā. D. de Lib. Dimiss. Præterea sic quoque indigebat Imperato-